

Jysk Gulv Renovering ApS
Søren Pinnerup, Fællestoften 1, 7400 Herning

CVR-nr. 40 28 51 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Søren Pinnerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Gulv Renovering ApS Søren Pinnerup Fællestofen 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 28 51 64 Stiftet: 25. februar 2019 Hjemsted: Tjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Pinnerup, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af slibning, polering og renovering af stengulve, herunder især beton-, marmor og terrazzogulve.

Opgaverne udføres over hele landet for såvel erhverv som private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.809.080 kr. mod 1.481.844 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 442 kr. mod 3.982 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.809.080	1.481.844
1 Personaleomkostninger	-1.523.191	-1.215.527
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-213.959	-195.276
Driftsresultat	71.930	71.041
Andre finansielle indtægter	850	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-69.334	-65.945
Resultat før skat	3.446	5.096
Skat af årets resultat	-3.004	-1.114
Årets resultat	442	3.982
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	442	3.982
Disponeret i alt	442	3.982

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	7.125	10.700
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>7.125</u>	<u>10.700</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	332.929	460.513
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>332.929</u>	<u>460.513</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>340.054</u>	<u>471.213</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	158.622	148.551
	Varebeholdninger i alt	<u>158.622</u>	<u>148.551</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	549.200	48.000
	Udskudte skatteaktiver	4.681	0
	Andre tilgodehavender	16.500	16.500
	Periodeafgrænsningsposter	11.830	20.911
	Tilgodehavender i alt	<u>582.211</u>	<u>85.411</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>129.367</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>740.833</u>	<u>363.329</u>
	Aktiver i alt	<u>1.080.887</u>	<u>834.542</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	187.065	186.623
Egenkapital i alt	237.065	236.623
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	17.571
Hensatte forpligtelser i alt	0	17.571
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	136.543
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	136.543
Gæld til pengeinstitutter	297.089	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.928	37.088
Selskabsskat	23.256	16.588
Anden gæld	413.549	390.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	843.822	443.805
Gældsforpligtelser i alt	843.822	580.348
Passiver i alt	1.080.887	834.542

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	182.641	232.641
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.982	3.982
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	186.623	236.623
Årets overførte overskud eller underskud	0	442	442
	50.000	187.065	237.065

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.388.556	1.192.905
Pensioner	108.790	0
Andre omkostninger til social sikring	25.845	22.622
	1.523.191	1.215.527
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	69.334	65.945
	69.334	65.945
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2023	25.000	25.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-14.300	-10.725
Årets afskrivninger	-3.575	-3.575
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-17.875	-14.300
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	7.125	10.700
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	981.983	898.488
Tilgang i årets løb	82.800	83.495
Kostpris 31. december 2023	1.064.783	981.983
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-521.470	-329.769
Årets afskrivninger	-210.384	-191.701
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-731.854	-521.470
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	332.929	460.513

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der udstedt ejerpantebreve på 600 t.kr. i selskabets køretøjer.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 297 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	159
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	549
Andre driftsmidler og inventar	333

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en opsigelsesperiode på 3 måneder. Huslejeforpligtelsen for opsigelsesperioden udgør 19 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Pinnerup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Pinnerup

Direktør

ID: f3ef7bbb-6ae0-4f96-aaf1-e9fcb0087475

Tidspunkt for underskrift: 29-05-2024 kl.: 19:56:29

Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 07:39:18

Underskrevet med MitID



Søren Pinnerup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Pinnerup

Dirigent

ID: f3ef7bbb-6ae0-4f96-aaf1-e9fcb0087475

Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 09:08:50

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 6cbf8eFgPSy251817369

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.